本公司認股權證、購股權或可換股證券或於當中擁有控制權或指導權；

(iv) 認購方、王先生或任何與彼等一致行動之人士概無持有、擁有任何由
認購方、王先生或任何與彼等一致行動人士所訂立本公司證券之衍生
工具或於當中擁有控制權或指導權；

(v) 概無任何有關股份及認購方之股份而可能對收購事項、認購事項、公
開發售及清洗豁免項下之交易構成重大影響之安排（不論以購股權、
彌償保證或其他方式）；

(vi) 認購方、王先生或任何與彼等一致行動之人士概無借入或借出本公司
任何相關證券（定義見收購守則規則22註釋4）；

– 46 –

(vii) 概無訂立任何協議或安排，致使任何認購方、王先生或任何與彼等一
致行動之人士成為涉及可能會或不會產生或尋求產生收購事項、認購
事項、公開發售及清洗豁免之先決條件或條件之情況之一方；及

(viii) 認購方、王先生或任何與彼等一致行動之人士概無接獲任何有關表決
贊成或反對收購事項、認購事項、公開發售及清洗豁免之不可撤回承諾。

(5) 紅股發行

本公司建議進行紅股發行，以按每持有七 (7)股當時經調整股份可獲發五 (5)
股紅股股份之基準，向於記錄日期名列本公司股東登記冊之現有股東發
行紅股股份。根據1,148,661,140股已發行股份（假設股本重組生效，相當於
57,433,057股經調整股份）計算，將發行41,023,612股紅股股份。

於完成復牌建議項下擬進行之交易（紅股發行除外）後透過將本公司部分
股份溢價賬撥充資本之方式進行紅股發行，可令股東分享因復牌建議項
下擬進行之交易致使經擴大集團業務增長之成果。

紅股發行之條件

紅股發行須待下列條件獲達成後，方可作實：

(i) 完成收購事項、認購事項及公開發售；

(ii) 獨立股東於股東特別大會通過普通決議案以批准紅股發行；

(iii) 股本重組生效；及

(iv) 聯交所批准紅股股份上市及買賣。

紅股股份

假設股本重組生效，該41,023,612股紅股股份佔 (i)於本公佈日期已發行經調
整 股 份 總 數 約71.43%；(ii)經 紅 股 股 份 擴 大 之 已 發 行 經 調 整 股 份 總 數 約
41.67%；及 (iii)經代價股份、發售股份、認購股份及紅股股份擴大之已發行
經調整股份總數約3.40%。

為免疑慮，由於紅股股份於記錄日期後方會發行，故紅股股份並無附帶權
利根據公開發售認購發售股份。

– 47 –

復牌建議項下擬進行之交易完成後之股權變動

情況A： 假設全體現有股東悉數接納公開發售項下之配額

次序（附註1） 第一步 第二步

於本公佈日期 股本重組生效後
收購事項
完成後

認購事項
完成後

公開發售
完成後 紅股發行完成後

股份 %
經調整
股份 %

經調整
股份

經調整
股份

經調整
股份

經調整
股份 %

認購方及與其一致行動人士 — — — — — 450,000,000 450,000,000 450,000,000 37.25

賣方 — — — — 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 16.56

獨立股東
— Sweet Wishful（附註2） 176,000,000 15.32 8,800,000 15.32 8,800,000 8,800,000 79,200,000 85,485,714 7.08

— 其他現有股東 972,661,140 84.68 48,633,057 84.68 48,633,057 48,633,057 437,697,513 472,435,411 39.11

總計 1,148,661,140 100.00 57,433,057 100.00 257,433,057 707,433,057 1,166,897,513 1,207,921,125 100.00

情況B: 假設並無現有股東接納公開發售項下之配額

次序（附註1） 第一步 第二步

於本公佈日期 股本重組生效後
收購事項
完成後

認購事項
完成後

公開發售
完成後 紅股發行完成後

股份 % 經調整股份 % 經調整股份 經調整股份 經調整股份 經調整股份 %

認購方及與其一致行動人士 — — — — — 450,000,000 680,000,000 680,000,000 56..30

賣方 — — — — 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 16.56

獨立股東
— Sweet Wishful（附註2） 176,000,000 15.32 8,800,000 15.32 8,800,000 8,800,000 8,800,000 15,085,714 1.25

— 其他現有股東 972,661,140 84.68 48,633,057 84.68 48,633,057 48,633,057 48,633,057 83,370,955 6.90

— 公開發售之承配人（附註 3） — — — — — — 229,464,456 229,464,456 18.99

總計 1,148,661,140 100.00 57,433,057 100.00 257,433,057 707,433,057 1,166,897,513 1,207,921,125 100.00

附註：

1. 上表載列交易之完成次序為 (1)股本重組；(2)收購事項、認購事項、公開發售及紅股發行。

– 48 –

為免疑慮：

(a) 代價股份 (i)並無賦予權利根據公開發售認購發售股份；及 (ii)無權根據紅股發行收取
紅股股份；

(b) 認購股份 (i)並無賦予權利根據公開發售認購發售股份；及 (ii)無權根據紅股發行收取
紅股股份；

(c) 發售股份無權根據紅股發行收取紅股股份；及

(d) 紅股股份並無賦予權利根據公開發售認購發售股份，

原因為代價股份、發售股份、認購股份及紅股股份於記錄日期後方會發行。

2. Sweet Wishful由鄧俊杰先生全資擁有，彼自二零一一年十一月起為於董事會沒有代表之
主要股東。Sweet Wishful將不會向董事會提名候選人。除作為主要股東外，Sweet Wishful及
鄧俊杰先生均為獨立第三方，且獨立於 (a)王先生；(b)賣方及其最終實益擁有人；(c)上述 (a)
及 (b)各自之聯繫人士；及 (d)與認購方及王先生一致行動之人士。Sweet Wishful及鄧俊杰先
生在成為股東前均為獨立第三方。

3. 金利豐證券已向本公司承諾，於二零一二年四月三十日（星期一）下午四時正終止包銷協
議之最後期限後及復牌日期前為減持而向獨立股東配售公開發售項下任何發售股份，以
使 (i)將獲金利豐證券為減持而配售任何發售股份之任何承配人不會持有本公司股權10%